
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jitka ŠAFÁŘOVÁ 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Krizový vývoj vybraného podniku vlivem onemocnění Covid-19 

Autor posudku Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,18) 

 

 

Bakalantka Jitka Šafářová představila ve své bakalářské práci aktuální problematiku logistické 

společnosti, která se potýká s problematikou pandemie COVID_19. Práci zpracovala na 

vysoké úrovni. Teoretickou část zpracovala dobře, k tomu odpovídá i výběr literatury. 

Bakalantka prokázala, že s literaturou umí pracovat. Praktickou část zpracovala pomocí 

vhodných metod. Je vidět, že ve společnosti pracuje a také pomáhala při záchraně společnosti. 

Metody, které využila k analýzám, vhodně hodnotím. Následující doporučení jsou reálná a jsou 

postavená na reálných základech. Práce má trochu těžší jazyk, formální stránka také není úplně 

vhodně dodržena. Přes tyto výtky, je práce kvalitní. Cíle práce byly naplněny. Přes uvedené 

výtky práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Seznámila jste se závěry Vaší práce firmu?  

2. Jak vidíte rozvoj Vaší firmy s problematikou EU a jejího projektu Green Dealu?  

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 


